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GEPOSB'ta oyun bozuldu, yönetim ezici çoğunlukla 

ibra edildi! 

Gebze Plastikçiler OSB’deki 14. Olağan Genel kurul (mali) bugün 

gerçekleşti. Yapılan kongrede Başkan Osman Erkan ve yönetimi ezici bir 

güçle üyelerinden tam yetki aldı. 

 

 

GEPOSB üyeleri bugün tarihi bir karar verdi, uzun zamandır Gebze’nin 

gündeminde olan OSB’nin mali genel kurulunda hakkında 'Yetkisiz başkan' 

haberleri dahi yaptırılan Osman Erkan ve yönetim kurulu, genel kurulun tam 

desteğini alarak yola devam etmek için yeniden kolları sıvadı. GEPOSB üyeleri 3 

kişinin hayır oyuna karşı 67 evet oy alan Erkan’a olan güveni tazelendi. 

GEPOSB‘lu sanayiciler bölgedeki bir firmanın ortağı olan şahsın kampanyasına 

geçit vermeyerek, yıllardır büyük bir dürüstlük ile bölgeyi yöneten başkanları ve 

yönetim kurulu üyelerinin yanında durdu. Osman Erkan gelişmeleri şöyle anlattı; 



 

KONGRE ÖNCESİ KARA 

PROPAGANDA YAPILDI 

Uzun zamandır GEPOSB başkanlığı görevindeyim, bugüne kadar hep bu 

OSB’nin haklarını ve üyelerimizin lehine olan konuları savundum. Bütün 

mücadelemi OSB’mizin çıkarları gözeterek yaptım, bugün üyelerimizin şahsıma 

ve yönetimdeki arkadaşlarıma verdiği destek bu tavrımızın doğruluğunu bir daha 

tescil etti. Katılımcılarımız, birilerinin kendi menfaatini GEPOSB’un çıkarlarının 

önünde görmesine izin vermedi. Ama sanayicilerimiz sağduyulu davranışı ile 

ezici bir kararla, kara propagandayı dikkate dahi almayarak doğrunun yanında 

bulunarak en güzel cevabı oyları ile verdi. 

 

YALAN VE İFTİRA KAYBETTİ 

GEPOSB ÜYELERİ KAZANDI 

Şimdi diyoruz ki; bugünün kaybedeni bizleri ibra ettirmemek için elinden geleni 

yapan her türlü iftiralara başvuran sadece bir kişiydi, ama kazanan üyelerin hepsi 

oldu. Biz yönetim olarak sadece bu OSB’nin kazanımlarını savunuyoruz, herkese 

eşit ve tüm üyelerimizin yanında yer alarak hizmet vermeye devam edeceğiz. O 

arkadaşımıza da üye olarak her türlü hizmeti vereceğiz. Kongremizden çıkan 

sonuç bizi şımartmayacak, aksine yönetimimize olan güven üzerimize daha da 

sorumluluk yükledi. Herkese teşekkür ediyoruz. 

 


